

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 231/13 uzavřené dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občán

Zhotovitel: RUMPOLD s.r.o.

se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12702
zastoupená:
IČO: 61459364 DIČ: CZ61459364
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu: 1001060181/5500

a

Objednatel: Univezita Karlova v Praze

se sídlem Zvoníčková 5, 162 00, Praha 6
nezapisuje se do OR, zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. O vysokých školách a o změně a
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), jednající svou pověřenou součástí:
Koleje a menzy, Zvoníčková 5, 162 08, Praha 6,
zastoupená:
kontaktní osoba: -
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 3093939319/0800

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo
na svoz a likvidaci komunálního a separovaného odpadu.**

I.

Smluvní strany uzavřené smlouvy o dílo se dohodly na tom, že:

Příloha smlouvy nově zní takto:

Druhy odpadu + rozpis nádob, četnosti svozu a cen:

| Provozovna | Druh odpadu | Četnost vývozu | Počet nádob | Nádoba SKO (litrů) | Cena za nádobu vč. dopravy a pronájmu nádob za rok | C E L K E M | Cena/měsíc |
|---------------------|-------------|----------------|-------------|--------------------|--|----------------------|-------------|
| KaM Plzeň | 200301 | 2x týdně | 2 | 1100 l | 28 000,00 Kč | 56 000,00 Kč | 4 666,67 Kč |
| Heyrovského 2428/5 | 150101 | 1x 14 dnů | 1 | 1100 l | 11 889,00 Kč | 11 889,00 Kč | 990,75 Kč |
| | 150102 | 1x 14 dnů | 1 | 1100 l | 11 889,00 Kč | 11 889,00 Kč | 990,75 Kč |
| | 150107 | 1x měsíc | 1 | 1100 l | 4 015,00 Kč | 4 015,00 Kč | 334,58 Kč |
| Šafránkův pavilon | 200301 | 1x týdně | 3 | 1100 l | 14 373,00 Kč | 43 119,00 Kč | 3 593,25 Kč |
| Alej Svobody 703/31 | 20204 | 1x měsíc | 1 | 1450 l | 26 594,00 Kč | 26 594,00 Kč | 0,00 Kč |
| | 20304 | 1x 10 dnů | 3 | 30 l | 4 865,00 Kč | 14 595,00 Kč | 1 216,25 Kč |
| Koleje Bolevecká | 200301 | 2x týdně | 1 | 4500 l | 119 671,00 Kč | 119 671,00 Kč | 9 972,58 Kč |
| Bolevecká 915/34 | 150101 | 1x 14 dnů | 1 | 1100 l | 11 889,00 Kč | 11 889,00 Kč | 990,75 Kč |
| | 150102 | 1x 14 dnů | 2 | 1100 l | 11 889,00 Kč | 23 778,00 Kč | 1 981,50 Kč |
| | 150107 | 1x měsíc | 1 | 1100 l | 4 259,00 Kč | 4 259,00 Kč | 354,92 Kč |
| celkem za rok | | | | | | 327 698,00 Kč | |

Ceny jsou platné od 1. 1. 2023. K ceně bude připočítána příslušná DPH.

Výše úhrady je dána násobkem celkového počtu svážených nádob a příslušné ceny sjednané pro kalendářní rok.

Fakturace bude provedena vždy **měsíčně** na základě faktury zhotovitele, kterou se zavazuje objednatel uhradit nejpozději do 30 dnů. Platba je splněna dnem připsání úhrady na účet zhotovitele.

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Účastníci smlouvy si dodatek č. 1 řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dne 1. 1. 2023.

V Praze dne 20.12.2022